Rica, por un monto de cincuenta y seis millones cuatrocientos setenta y tres mil ochocientos 28 

cincuenta y cuatro colones con ochenta y nueve céntimos (¢56.473.854,89). ------------------ 29 

 De la cuenta número 100-01-002-012733-0 del Banco Nacional (FMS) por un monto de 1 

veinte millones novecientos sesenta mil colones con cero céntimos (¢20.960.000,00), de la 2 

cuenta número 100-01-000-038838-9 del Banco Nacional de Costa Rica por un monto de 3 

dieciocho millones trescientos noventa y cuatro mil doscientos ochenta y cinco colones con 4 

sesenta y un céntimos (¢18.394.285,61), de la cuenta número 100-01-000-038838-9 del 5

[...]

definiciones de espacios, y por lo tanto, todas las instalaciones que viajan por dichas paredes, o en 25 

cielorrasos para readaptarlas a los nuevos espacios.--------------------------------------------------------26 

En su momento, la empresa que menos cobró, ofertó en un monto cercano a los ¢350.000.000,00 27 

(trescientos cincuenta millones de colones). Esta alternativa existe y para los objetivos que se desea 28 

perseguir puede ser interesante, aunque está claro que implica una inversión considerable, y el 29 

monto de referencia citado no necesariamente sería el actual, y no contempla todos los costos 30